(kinnistu registriosa nr 12972950, katastritunnus 28501:005:0660, pindala 37,44 ha, riigi 

kinnisvararegistri objekti kood KV4764, sihtotstarve maatulundusmaa 100%).“ 

„3.1. Rentnik on kohustatud tasuma rendileandjale tasu maatüki kasutamise eest 284  (kakssada 

kaheksakümmend neli) eurot aastas, üks kord aastas ettemaksuna vastava aasta  

1. oktoobriks rendileandja poolt esitatud arve alusel. Rendile lisandub käibemaks õigusaktidega 

sätestatud määras.“  

2. Pooled ei soovi muuta maarendilepingu teisi punkte. 

3. Kokkulepe on allkirjastatud digitaalselt.